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این نوع کسب وکارها معمولاً در یک موقعیت 
جغرافیایی مشخص قرار دارند و تعداد کارمندان 
و کارگران آن کمتر از 100 نفر )یا کمتر از 50 نفر( 
است و بنیانگذاری آن توسط یک نفر یا گروه 
کوچکی از افراد اســت. کسب وکارهای خرد 
دامنه وســیعی از فعالیت های مختلف را دربر 
می گیرد: حوزه های صنعت ، کشاورزی، تجارت، 

خانگی و غیره.
در نظر داشته باشید که شما مسئول همه جزئیات 
هســتید، از فروش و بازاریابی گرفته تا اســتخدام و 
اخراج. اگرچه این کار در ابتدا به نظر کار دشــواری 
می آید، ولی خبر خوب این است که با دانستن نکات 
کلیدی ساده می توانید راهی برای خروج از فشارهای 

مدیریتی پیدا کنید.
کارآفرینانی که از صفر شروع کردند

مسلماً لیست تولیدکنندگان موفق ایرانی که با 
سرمایه اندک شروع کردند، یک لیست طولانی است. 
این کارآفرینان لزوماً در ایران فعال نبوده و خدمات 
خود را به دیگر کشورها هم ارائه می کنند. جالب است 
بدانید که تعداد کارآفرینان موجود در این لیســت، 
روزبه روز در حال افزایش اســت. امروزه فرصت های 
فراوانی برای کارآفرینی و اشتغال زایی اطراف ما قرار 
گرفته است. هرکدام از این فرصت ها می توانند یک 
فرد عادی را به یک کارآفرین یا یک تولیدکننده معتبر 
و مشهور تبدیل کند. با دریافت مشاوره و شروع کار 
در زمان مناسب، شما می توانید نام خود را در لیست 
کارآفرینان موفق ایرانی که از صفر شروع کردند، قرار 
دهید. دریافت مشاوره اهمیت زیادی دارد. با استفاده از 
خدمات مشاورین حرفه ای و تعلیم دیده، افراد به راحتی 
و بدون هیچ مشکل خاصی می توانند روند آینده شغلی 

خود را متحول سازند.
هر فردی با تلاش و کوشش می تواند نام خود را 
در لیست کارآفرینان موفق ایرانی که از صفر شروع 
کردند، ثبت کند. کارآفرینانی که سرمایه زیادی را در 
اختیار نداشتند. خیلی از آنها فقط با استفاده از یک 
ایده ساده توانستند به موفقیت و شهرت دسترسی پیدا 
کنند. اگر شما هم به دنبال ایجاد تحول در زندگی خود 
هستید، لزوماً باید به یک سری نکات خاص توجه کنید.
اولین نکته به تلاش شما اشاره دارد. شما همواره 
باید همه تلاش خود را به کار گیرید تا بازدهی مطلوبی 
را نیز کسب کنید. عدم توجه به این مسئله، احتمال 
اینکه بتوانید به عنوان یک کارآفرین موفق شناخته 

شوید را کاهش می دهد.
دومین نکته ای که شــما باید آن را مدنظر قرار 
دهید، به ایده اولیه اشــاره دارد. یک ایده مناســب 
می تواند شما را از صفر به صد برساند. با پیشرفت هایی 
که در تکنولوژی ایجاد شــده است، شما می توانید 
ابزارهایــی همچون هوش مصنوعی را نیز برای پیدا 

کردن یک ایده مناسب مورد استفاده قرار دهید.
 مدیریت کسب وکار با بهره گیری از فناوری 

این روزها مشتریان کسب وکارها انتظار دارند که 
آنها از فناوری روز استفاده کنند تا خدمات یا محصول 
خود را بهتر، ســریع تر و ارزان تر به مشــتریان ارائه 
دهند. این روزها همه ما تلفن همراه داریم و مایلیم 

توجه به صنایع خرد، بالندگی 60 درصد از بدنه فعال کشور 

تارا وحیدی بخش نخست

حمایت از 
کسب وکارهای خرد 
و حذف موانع پیش رو

از طریق نرم افزارها و به صورت آنلاین با کسب وکارها 
در ارتباط باشیم.

بنابراین، بخشــی از مدیریت کســب وکار خرد 
خوشــایند کردن آن برای مشــتری است. پس یک 
وب سایت باکیفیت عالی طراحی کنید و امکانات آن 
را هم سطح وب ســایت های رقیبانتان فراهم کنید، 
حتی فراتــر از آن! مثلاً اگــر صاحب یک کترینگ 
خانگی هســتید، وب ســایتی را طراحــی کنید که 
مشتری قادر باشد سفارش خود را به صورت خودکار 

و آنلاین ثبت کند.

❖

مدیرکل ثبت شرکت ها و مؤسسات 
غیرتجاری ســازمان ثبت  اســناد و 
املاک کشــور: تصمیمات لازم برای 
تسهیل و تســریع و حمایت حقوقی و 
ثبتی اتخاذ و پیشنهادها و راهکارهای 
به منظور رفع موانع موجود  مناســب 

شرکت های تولیدی ارائه شده است.

❖

یک مشاور شغلی: خدمات خوب 
برای کسب و کارهای  به مشتریان 
مدرن در هر نوع و اندازه   ای حیاتی 
تجربیات مصرف کننده  و  اســت 
زمانی شروع می شود که مشتریان 
تمایل پیدا می کنند از وب ســایت 

شرکت بازدید    کنند.

راهی آسان برای ارتقای هرچه بیشتر وب سایت 
نظرسنجی از مشتریان و تلاش برای پیاده سازی نظرات 

آنها در وب سایت است. 
درعین حال باید همواره حواســتان به توســعه 
فناوری در حوزه فعالیت خود باشد. ببینید که آیا این 
پیشرفت ها می تواند رضایت بیشتری از مشتریان شما 

جلب کند یا نه؟ 
مثلًا اگر کســب وکار کوچک شــما یک سالن 
ورزشــی اســت، می توانید بــه مشــتریان خود 
دســتگاه های نمایش ضربان قلب حین ورزش را 
پیشــنهاد دهید تا بتوانند بهتر تناسب اندام خود 

را دنبال کنند.

رســول خوش بین، مشاور شغلی برایمان درباره 
اهمیت دخیل کردن فناوری به بدنه کسب وکار خرد 
توضیح می دهد: »خدمات خوب به مشــتریان برای 
کســب و کارهای مدرن در هر نوع و اندازه   ای حیاتی 
است و تجربیات مصرف کننده زمانی شروع می شود 
که مشتریان تمایل پیدا می کنند از وب سایت شرکت 
بازدید    کننــد. ربات های گفت وگو می توانند راه حلی 
عالی برای دسترسی به مشتریان به شیوه ای خودکار 
و درعین حال شخصی باشند. وقتی شرکت ها بتوانند 
به سؤالات پاسخ دهند و از طریق راه   حل   های گفت وگو 
سریع به مشــتریان کمک کنند، مشتریان تشویق 
می شوند که زودتر برای خرید تصمیم بگیرند. بسیاری 
از کسب و کارها با ترغیب مشــتریان به ارائه نظرات 
مثبت به شــکل آنلایــن، از تأثیر خرد جمعی برای 
جذب مخاطبان خود اســتفاده می کنند. این روش 

را می توان با نرم   افزار درخواســت - بازبینی خودکار 
کرد که می تواند به طور خودکار برای پیامک و پست 
الکترونیکی مصرف کنندگان تنظیم شــود و از آنها 
بخواهد تجربیات خود را بررسی و ارسال کنند. به نوبه 
خود، مشتریان بالقوه می توانند تحت تأثیر نظرات سایر 
مصرف کنندگان قرار گیرند و در نتیجه اعتماد ایجاد 
کنند و درعین حال فروش و درآمد را افزایش دهند.«

 توسعه کسب وکارهای کوچک 
با بلوغ زیست بوم اقتصادی

کسب وکارهای کوچک و متوسط که زادگاه و بستر 
رشد و نمو صنایع هستند، به عنوان موتور پیشران رشد 
اقتصادی و اشتغال آفرینی در کشور ما نقش کلیدی ایفا 
می کنند. این واحدها از نظر کمی، تعداد زیادی از افراد را 
مشغول به کار و ارزش  افزوده ای بین یک دوم تا یک سوم 
ارزش  افزوده کل کشور را ایجاد می کنند. از نظر کیفی 
نیز توسعه این بنگاه ها در مناطق مختلف کشور می تواند 
از مهاجرت به شهرها و افزایش آسیب های اجتماعی 
و فرهنگی جلوگیری کند. همچنین در تقویت اقتصاد 
منطقه ای و ایجاد رفاه بیشــتر در جامعه نقش آفرین 
هستند. ازاین رو بنگاه های کوچک بر اساس نیازهای 
محلی و منطقه ای ایجاد می شــوند و با رشد و توسعه 
خود باعث گســترش اشتغال، ترویج فرهنگ تولید و 

ترغیب بخش خصوصی به سرمایه گذاری های زودبازده 
می شوند. در ایران، 7 تا 9 درصد تولید ناخالص داخلی 
به فعالیت صنایع کوچک و متوسط وابسته است و 60 
درصد اشتغال کشور، مدیون فعالیت این واحدهاست. 
بنگاه های کوچک نسبت به صنایع دیگر زودبازده و از 
لحاظ زمانی در مدت کوتاهی قابل  بهره برداری هستند 
و نیاز به تأمین منابع مالی حجیم و سنگین ندارند. به 
همین دلیل، برای متولیان عرصه کارآفرینی و اشتغال، 
توسعه این دسته از صنایع به منظور افزایش اشتغال و 
ایجاد رفاه اجتماعی دارای اهمیت بسیار بالایی است.

افشــین پایدار، کارشناس اقتصادی درباره تأمین 
مالی برای صنایــع کوچک توضیح می دهد: »یکی از 
راه های تأمین مالی برای صنایع کوچک که از پویایی 
و پایداری بالایی برخوردار است، بهره مندی از ظرفیت 
جمع سپاری مالی و استفاده از سرمایه های مردمی در 

جهت توسعه اقتصادی کسب وکارهاست. این راهکار با 
به کارگیری منابع مردمی در قالب مشــارکت عمومی 
در تأمین وام های قرض الحسنه و یا سرمایه گذاری های 
منصفانــه، می تواند چالــش نقدینگی بســیاری از 
کسب وکارهای کوچک را مرتفع سازد. از این رو توسعه 
بسترهای جمع سپاری مالی و غیرمالی که می توانند 
ســرمایه مردمی، ابتکار و نوآوری مردم و پشتیبانی 
عمومی از کسب وکارهای کوچک را تقویت کند، یکی 
از مؤلفه های اصلی بلوغ زیست بوم اقتصادی در صنایع 

فرهنگی کشور است.«

وی در ادامه می افزاید: »توســعه زیرساخت های 
محلی و منطقه ای از دیگر اهداف کارفرمایان به شمار 
می رود که با تحقق این امر شــرایط مناســب برای 
توسعه کسب وکارها مانند شبکه ارتباطات، فروش، 
حمل ونقل و آموزش ایجاد می شود. همچنین شاهد 
به کارگیری ظرفیت ها و پتانسیل های منطقه ای در 
توسعه کســب وکارها و تقویت بسترهای آموزشی و 
مشاوره حضوری و مجازی با توجه  به اقتضائات بومی 
خواهیم بود. همچنین تقویت فرهنگ جمع سپاری 
با اســتفاده از ظرفیت نهادهــای اجتماعی محلی و 
منطقه ای، تشــویق به تشکیل تعاونی ها و گروه های 
کارآفرینی و هســته های جهادی کسب وکار، ایجاد 

فرصت های همکاری بین نهادهای اجتماعی محلی، 
کارآفرینان و صنایع بزرگ از جمله محورهای ترویج 

فرهنگ تعاون و همکاری است.«
این کارشناس اقتصادی در تکمیل صحبت هایش 
توصیه می کند: »توجه به توسعه مناطق روستایی و 
تقویت بستر نوآوری و خلاقیت و توسعه صنایع خلاق 
و فرهنگی از دیگر اهداف توســعه کســب وکارهای 
خرد به شــمار می رود که با تحقق آن شاهد توسعه 
کســب وکارها در مناطق روســتایی و جلوگیری از 
مهاجرت به شــهرها، ایجاد اشتغال زایی در مناطق 
محروم و کمتر توسعه یافته، تشویق کسب وکارهای 
محلی بــه خلق ارزش  افزوده مبتنــی بر طراحی و 
تولید محتوای خلاقانه، ایجاد بستر به منظور توسعه 
تولید زنجیره محصولات هویت ساز و ترویج فرهنگ 
کارآفرینی اجتماعی و توسعه کسب وکارهای جمعی 

خواهیم بود.«
 مشکلات ثبتی نهادهای مرتبط 

در حوزه کسب وکار رفع می شود
ابوالفضل نصیــری، مدیرکل ثبت شــرکت ها و 
مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت  اسناد و املاک کشور 
با بیان اینکه کارگروه اندیشه ورز با حضور نمایندگان 
دستگاه ها و نهادهای مرتبط در حوزه کسب وکار برگزار 
شــده، اظهار می دارد: »در این جلسه تصمیمات لازم 
برای تسهیل و تسریع و حمایت حقوقی و ثبتی اتخاذ 
و پیشنهادها و راهکارهای مناسب به منظور رفع موانع 
موجود شرکت های تولیدی ارائه شد.« به گفته نصیری، 
کارگروه اندیشه ورز اداره کل ثبت شرکت ها و مؤسسات 
غیرتجاری با حضور نمایندگان سازمان بورس و اوراق 
بهادار، سازمان امور مالیاتی، بانک مرکزی، وزارت صمت، 
وزارت تعاون، اتاق های تعاون، اصناف و اتاق بازرگانی 
ایران و همچنین معاونت حقوقی ریاســت جمهوری، 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و فرهنگستان 

زبان و ادب فارسی تشکیل شد.
نصیری ادامه می دهد: »در این جلسه ضمن ارائه 
گزارش مصوبات و اقدامات قبلی از ســوی مدیرکل 
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت، 
نمایندگان حاضر در جلســه در خصوص موضوعات 
مرتبط با دستگاه های خود مباحثی را مطرح کردند 
و در نهایت تصمیمات لازم برای تسهیل و تسریع و 
حمایت حقوقی و ثبتی، اتخاذ و همچنین پیشنهادها و 
راهکارهای مناسب برای رفع موانع موجود شرکت های 

تولیدی ارائه شد.«
وی تأکیــد دارد: »با توجه  بــه هماهنگی های 
انجام شــده در جلســات قبلی، مشــکلات و موانع 
ثبتی و حقوقی بسیاری از اشخاص حقوقی از جمله 
اتحادیه های صنفی، شرکت های سهامی عام، مباحث 
مرتبط با تعاون و امور مالیاتی با پیگیری های اداره کل 

ثبت شرکت های سازمان ثبت مرتفع شد.«
مدیرکل ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری 
سازمان ثبت  اسناد و املاک کشور می گوید: »همچنین 
در ایــن کارگروه اندیشــه ورز درباره شــرکت های 
دانش بنیان مقرر شــد که هماهنگی لازم با معاونت 
علمی و فناوری ریاســت جمهوری برای حمایت از 

شرکت های مذکور صورت پذیرد.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم ســمیه اسلامی فر به کد 
ملــی 2002698351 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای حسین یعقوبی جرتوده 
به کــد ملی 0020999038 به ســمت رئیس 
هیئت مدیــره و عضو هیئت مدیــره برای مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و مدارک 
و اوراق بهاء دار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا 
مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیــره متفقا همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عــادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۰۵9۰ و به شماره ثبت ۴6۱۵۴۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای ســعید 
رادگوهر به شــماره ملی 0052154114 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1405/01/14و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1405/01/14 خانم اعظم حیدرپور قدم به شــماره 
ملی 0067952755 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1405/01/14 آقای حجت غلامی فخبی به شــماره 
ملــی 0068737998 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره تا 
تاریخ 1405/01/14 خانم ســمیه ابراهیمی به شــماره ملی 
0069680299 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ  
1405/01/14انتخــاب گردیدنــد امضا کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، سفته، عقود اسلامی 
و قراردادهــا با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شــرکت و امضا کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء حداقل 
یکــی از نفرات مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. خانم اعظم قمری سبزوار به شماره 
ملی 0013010441 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم صبا احمدی به شــماره ملــی 0795292295 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابزار دقیق 
پارسیان کالا به شناسه ملی ۱۴۰۰۴86268۵

و به شماره ثبت ۴7۱28۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصة عمومي یک مرحله ای و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( تامین نماید.

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای 
شرکت ملی گاز ایران)به صورت فشرده( – نوبت اول

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

2003097224000011 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1403/2118 شماره مناقصه

تهیه و راه اندازي ترانس هاي حفاظت کاتدیک پالایشگاه دوم موضوع مناقصه

3,388,000,000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659هـ

مورخ 94/09/22 هیات وزیران
نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

67,756,062,780 ریال مبلغ برآورد اولیه مناقصه

مطابق با برنامه زماني مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(
برنامه زماني مناقصه

)جزء 4 بند الف ماده 13 قانون برگزاري مناقصات(

استان بوشهر، شهرستان عسلویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه دوم آدرس مناقصه گزار

WWW.SETADIRAN.IR :بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 
انجام می پذیرد و به پیشنهاد های ارائه شده خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

کلیه مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 3955 و 07731313951  تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه نوبت چاپ : 2123387 شناسه آگهی: 1761240
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